
MUNICIPAL DE SANTARÉM

.
PODER LEGISLATIVO

,

CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS — DRH

PORTARIA Nº 195/2024 — DAF-DRH Santarêm-PA, 18 de março de 2024.

O vereador SILVIO DOS SANTOS NETO, Presidente da Câmara Municipal de Santarém, Estado do
Pará, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR a servidora MARIA DA SAÚDE FIGUEIRA GOMES, matricula 040094-7, para exercer
a função de Fiscal Titular do Contrato inexigibilidade nº 001/2021-CMS e Processo Administrativo nº
002/2021, para futuros contratos que terão como objeto: Contratação de Prestação de Serviço
Técnico Especializado de Consultoria e Assessoria Contábil Especializada, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Santarém.

Art. 2º DESIGNAR comofiscal substituta a servidora ELANNA CRISTINE GOMES SIMÕES,matrícula
120409-2.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade da vigência do contrato.

Gabinete da Presidência, Vereador “GODOFREDO MACHADO PORTELA, dezoito de março dedois mil

e vinte e quatro.

ZeSILVI S SANTOS NETO
Vereador Presidente

Publicado no Diário Oficial dos Municipios do Estado do Pará, no site:
http://www .diariomunicipal.com.br/famep/, e na página oficial da Câmara Municipal de Santarém- PA

(http://santarem.pa.leg.br/ Portal da Transparência).

N,
EvANVM DA CRUZ

Chefe ay isão| de Recursos Humanos
a nº 001/2021 - DAF-DRH

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO - DIVISÃO DE RECURSOSHUMANOS

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290
E-mail: departameto.drh(Dgmail. com


		2024-03-26T14:21:26-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220




